
1264-23 

 
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОЛИТИКЕ 

И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

15.03.2023 

 
 
 

№ 30/22 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края «О внесении изменения в постановление 
Законодательного Собрания Пермского края от 26.05.2022  
№ 282 «О наделении полномочиями членов Молодежного 
парламента при Законодательном Собрании Пермского края 
шестого состава» (вносит депутат Яшкин С.Л.) 
 

Заслушав информацию заместителя председателя Законодательного 

Собрания Пермского края Яшкина Сергея Леонидовича, комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 

«О внесении изменения в постановление Законодательного Собрания 

Пермского края от 26.05.2022 № 282 «О наделении полномочиями членов 

Молодежного парламента при Законодательном Собрании Пермского края 

шестого состава» с учетом поправок следующего содержания: 

1. В названии проекта постановления слово «изменения» заменить словом 

«изменений». 

2. В абзаце первом пункта 1 слова «следующее изменение» заменить 

словами «следующие изменения». 

3. Пункт 1 проекта постановления дополнить строками следующего 

содержания: 

1) строку: 
Шестакову 
Наталью Олеговну 

− направленную депутатом Законодательного 
Собрания Пермского края, избранным  
по одномандатному избирательному округу № 17 

исключить; 

2) строку: 
Думкина  
Никиту Алексеевича 

− направленного депутатом Законодательного 
Собрания Пермского края, избранным  
по одномандатному избирательному округу № 19 



2 

изложить в следующей редакции: 

Шестакову 
Наталью Олеговну 

− направленную депутатом Законодательного 
Собрания Пермского края, избранным  
по одномандатному избирательному округу № 19 

  

Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


